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Posizione in Graduatoria

Cognome e Nome

Prov. Nascita

Id Domanda

Titoli di Cultura

Titoli di Servizio

Crediti

Punteggio Totale

GASPARI LUCA

AP

AP01607

12

10,0

22,0

A parita’ di punteggio la collocazione in gradutoria e’ in funzione dell'eta’ anagrafica

pagina: 1




